

LE LABO

**Société à responsabilité limitée
au capital de 196 000 euros
Siège social : 65, rue de Lyon 33000 BORDEAUX
917 623 951 RCS BORDEAUX**

DÉCISIONS DE L'ASSOCIÉ UNIQUE DU 16 FEVRIER 2026

DÉCISION D'AFFECTATION DU RÉSULTAT DE L'EXERCICE CLOS LE 31 DÉCEMBRE 2025

DEUXIEME DÉCISION

L'Associé Unique décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 décembre 2025 s'élevant à 8 996 euros de la manière suivante :

Bénéfice de l'exercice	8 996 euros
Un prélèvement sur les réserves	
- sur le compte « autres réserves »	9 604 euros
Les sommes distribuables s'élevant ainsi à	18 600 euros
A titre de dividende global à l'Associé Unique Soit 0.09 euros par part	18 600 euros

Il est précisé que le montant des revenus distribués au titre de l'exercice clos le 31 décembre 2025 éligibles à l'abattement de 40 % prévu à l'article 158, 3-2° du Code général des impôts s'élève à 18600 euros, soit la totalité des dividendes mis en distribution.

Ce dividende sera mis en paiement le ce jour.

L'Associé Unique déclare être informé que :

Les dividendes et distributions assimilées perçus par des personnes physiques sont soumis, l'année de leur versement, à un prélèvement forfaitaire unique (PFU) non libératoire de 12,8 % perçu à titre d'acompte, ainsi qu'aux prélèvements sociaux, au taux global de 18,6 % (taux applicable depuis le 1er janvier 2026). Ces sommes sont

déclarées et payées par l'établissement payeur au plus tard le 15 du mois suivant celui du versement des dividendes.

Peuvent demander à être dispensées du prélèvement forfaitaire non libératoire de 12,8 % au titre de l'impôt sur le revenu les personnes physiques appartenant à un foyer fiscal dont le revenu fiscal de référence de l'avant-dernière année est inférieur à 50 000 euros (contribuables célibataires, divorcés ou veufs) ou 75 000 euros (contribuables soumis à une imposition commune). La demande de dispense doit être formulée sous la forme d'une attestation sur l'honneur auprès de l'établissement payeur au plus tard le 30 novembre de l'année précédant celle du paiement du dividende.

L'année suivante, les dividendes sont déclarés avec l'ensemble des revenus et soumis à l'impôt sur le revenu :

- soit au prélèvement forfaitaire unique (PFU) de 12,8 %, pour les personnes physiques qui y ont intérêt,
- soit, en cas d'option, au barème progressif après application, le cas échéant, d'un abattement de 40 %.

Les sommes versées au titre du prélèvement forfaitaire non libératoire s'imputent, selon le cas, sur le PFU ou l'impôt calculé au barème progressif. A défaut d'option pour le barème progressif, le PFU s'applique de plein droit.

En application de l'article 243 bis du Code général des impôts, il est rappelé que les dividendes distribués au titre des trois exercices précédents ont été les suivants :

Exercice	Dividendes distribués	Revenus éligibles à l'abattement de 40% (CGI, art. 158) (€)	Revenus non éligibles à l'abattement de 40% (CGI, art. 158) (€)
N-1	19 600,00	19 600,00	-
N-2	-	-	-
N-3	-	-	-

Certifié conforme
La Gérance

Bilan actif

Postes	Brut	Amort. & dépréc.	Net 31/12/2025	Net 31/12/2024
Capital souscrit non appelé (I)				
Frais d'établissement (II)				
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
Frais de recherche et de développement				
Concessions, brevets, licences, marques, procédés, droits et valeurs simil...				
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles				
Immobilisations incorporelles en cours, avances et acomptes				
IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
Terrains				
Constructions	1 387,25	76,68	1 310,57	
Installations techniques, matériels et outillage industriels				
Autres immobilisations corporelles	3 414,90	77,78	3 337,12	
Immobilisations corporelles en cours, avances et acomptes				
IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES				
Participations	261 981,52		261 981,52	248 981,52
Créances rattachées à des participations				
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille				
Autres titres immobilisés	10 000,00	10 000,00		10 000,00
Prêts				
Autres immobilisations financières				
TOTAL ACTIF IMMOBILISÉ (III)	276 783,67	10 154,46	266 629,21	258 981,52
STOCKS ET EN-COURS				
Matières premières et autres approvisionnements				
En-cours de production (biens et services)				
Produits finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes				
CRÉANCES				
Créances clients et comptes rattachés	16 345,78		16 345,78	35 027,90
Autres créances	382,80		382,80	
Charges constatées d'avance				
Capital souscrit - appelé, non versé				
VALEURS MOBILIÈRES DE PLACEMENT				
Actions propres				
Autres titres				
Instruments financiers à terme et jetons détenus				
Disponibilités	324,74		324,74	4 639,98
TOTAL ACTIF CIRCULANT (IV)	17 053,32		17 053,32	39 667,88
Frais d'émission des emprunts (V)				
Primes de remboursement des obligations (VI)				
Primes de remboursement des emprunts (VII)				
Écarts de conversion et diff. d'évaluation - Actif (VIII)				
TOTAL ACTIF (I + II + III + IV + V + VI + VII + VIII)	293 836,99	10 154,46	283 682,53	298 649,40

certifié conforme la gérance

Bilan passif

Postes	31/12/2025	31/12/2024
Capital	196 000,00	196 000,00
Primes d'émission, de fusion, d'apport		
Écarts de réévaluation		
Écarts d'équivalence		
RÉSERVES		
Réserve légale	19 600,00	19 600,00
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves	13 126,30	
Report à nouveau		9 901,24
Résultat de l'exercice	8 995,75	22 825,06
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
TOTAL CAPITAUX PROPRES (I)	237 722,05	248 326,30
Produit des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES (I BIS)		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
TOTAL PROVISIONS (II)		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		
Emprunts et dettes financières diverses	30 258,65	10 218,72
Instruments financiers à terme		
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	58,80	716,40
Dettes fiscales et sociales	15 492,30	8 787,98
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes	150,73	30 600,00
Produits constatés d'avance		
TOTAL DETTES (III)	45 960,48	50 323,10
Écarts de conversion et diff. d'évaluation - Passif (IV)		
TOTAL PASSIF (I + I BIS + II + III + IV)	283 682,53	298 649,40

Compte de résultat



Compte de résultat

Postes	2025	2024
PRODUITS D'EXPLOITATION		
Vente de marchandises		
Production vendue de biens		
Production vendue de services	120 121,48	25 500,00
MONTANT NET DU CHIFFRE D'AFFAIRES	120 121,48	25 500,00
Production stockée		
Production immobilisée		
Subventions		
Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions		7 939,92
Produits des cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles		
Autres produits	0,02	
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION (I)	120 121,50	33 439,92
CHARGES D'EXPLOITATION		
Achats de marchandises		
Variation de stocks		
Achats de matières premières et autres approvisionnements		
Variation de stocks		
Autres achats et charges externes	18 306,61	10 264,61
Impôts, taxes, et versements assimilés		
Salaires	79 500,00	18 000,00
Cotisations sociales	35 624,92	7 449,74
Dotations aux amortissements et aux provisions	154,46	
Sur immobilisations : dotations aux amortissements		
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations		
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations		
Dotations aux provisions		
Valeurs comptables des immobilisations incorp. et corp. cédées		
Autres charges	3,25	17,11
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION (II)	133 589,24	35 731,46
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I - II)	- 13 467,74	- 2 291,54
QUOTE-PART DE RÉSULTAT SUR OPÉRATIONS FAITES EN COMMUN		
BÉNÉFICE ATTRIBUÉ OU PERTE TRANSFÉRÉE (III)		
PERTE SUPPORTÉE OU BÉNÉFICE TRANSFÉRÉ (IV)		
PRODUITS FINANCIERS		
De participations	32 557,00	25 000,00
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé		
Autres intérêts et produits assimilés	57,22	116,60
Reprises sur dépréciations et provisions		
Différences positives de change		
Produits des cessions d'immobilisations financières		
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie		
TOTAL PRODUITS FINANCIERS (V)	32 614,22	25 116,60
CHARGES FINANCIÈRES		
Dotations aux amortissements et aux provisions	10 000,00	
Intérêts et charges assimilées	150,73	
Différences négatives de change		
Valeurs comptables des immobilisations financières cédées		
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie		

Postes	2025	2024
TOTAL CHARGES FINANCIÈRES (VI)	10 150,73	
RÉSULTAT FINANCIER (V - VI)	22 463,49	25 116,60
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I - II + III - IV + V - VI)	8 995,75	22 825,06
Produits exceptionnels (VII)		
Charges exceptionnelles (VIII)		
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII - VIII)		
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)		
Impôts sur les bénéfices (X)		
TOTAL DES PRODUITS (I + III + V + VII)	152 735,72	58 556,52
TOTAL DES CHARGES (II + IV + VI + VIII + IX + X)	143 739,97	35 731,46
RÉSULTAT DE L'EXERCICE	8 995,75	22 825,06